

Khoa: Kinh tế - QTKD
1311D10A (K11 ĐH Kế toán A - 2013 - 2017); 1412D10A (K12 ĐH Kế toán - 2014 - 2018); 1412D10T (K12 ĐH Kế toán - 2014 - 2016 (Liên thông)); 1109D10A (K9 ĐH Kế toán A - 2011 - 2015); 1210D10A (K10 ĐH Kế toán A - 2012 - 2016); 1210D10B (K10 ĐH Kế toán B - 2012 - 2016).      
	STT
	Mã MH
	Học phần
	Nhóm
	Phòng
	Số SV
	Giờ thi
	Ngày thi
	Phòng thi

	1
	KT2211
	Phương pháp nghiên cứu kinh tế
	01
	001
	30
	13g00
	30/11/15
	N113

	2
	KT2211
	Phương pháp nghiên cứu kinh tế
	01
	002
	29
	13g00
	30/11/15
	N112

	3
	NN2310
	Tiếng Anh chuyên ngành
	01
	001
	27
	13g00
	04/12/15
	N232

	4
	NN2310
	Tiếng Anh chuyên ngành
	01
	002
	27
	13g00
	04/12/15
	N233

	5
	KT2312
	Kinh tế lượng
	01
	001
	26
	13g00
	07/12/15
	N211

	6
	KT2312
	Kinh tế lượng
	01
	002
	26
	13g00
	07/12/15
	N212

	7
	KE2207
	Kiểm toán căn bản
	02
	001
	31
	13g00
	09/12/15
	N211

	8
	KE2207
	Kiểm toán căn bản
	02
	002
	31
	13g00
	09/12/15
	N212

	9
	KE2311
	Kế toán máy
	01
	001
	29
	13g00
	11/12/15
	Phòng TH

	10
	KE2311
	Kế toán máy
	01
	002
	29
	13g00
	11/12/15
	Phòng TH

	11
	KE2308
	Kế toán tài chính 3
	01
	001
	31
	13g00
	16/12/15
	N211


	12
	KE2308
	Kế toán tài chính 3
	01
	002
	30
	13g00
	16/12/15
	N212


In Ngày 14/10/2015
	Phú Thọ, ngày 14 tháng 10 năm 2015

	     KT.HIỆUTRƯỞNG        PHÒNG TTr, KT&ĐBCL        TRƯỞNG KHOA           NGƯỜI LẬP BIỂU

             P.Hiệu trưởng                          P.Trưởng phòng, phụ trách

             Đỗ Tùng                         Đinh Quang Kiều            Lê Thị Thanh Thủy     Nguyễn Thành Trung


Khoa: Kinh tế - QTKD
1311D10B (K11 ĐH Kế toán B - 2013 - 2017); 1109D10B (K9 ĐH Kế toán B - 2011 - 2015).  
	STT
	Mã MH
	Học phần
	Nhóm
	Phòng
	Số SV
	Giờ thi
	Ngày thi
	Phòng thi

	1
	KT2211
	Phương pháp nghiên cứu kinh tế
	02
	001
	23
	13g00
	30/11/15
	N123

	2
	KT2211
	Phương pháp nghiên cứu kinh tế
	02
	002
	23
	13g00
	30/11/15
	N121

	3
	NN2310
	Tiếng Anh chuyên ngành
	02
	001
	25
	13g00
	04/12/15
	N212

	4
	NN2310
	Tiếng Anh chuyên ngành
	02
	002
	25
	13g00
	04/12/15
	N241

	5
	KT2312
	Kinh tế lượng
	02
	001
	32
	13g00
	07/12/15
	N213

	6
	KE2207
	Kiểm toán căn bản
	02
	001
	24
	13g00
	09/12/15
	N213

	7
	KE2207
	Kiểm toán căn bản
	02
	002
	24
	13g00
	09/12/15
	N221

	8
	KE2311
	Kế toán máy
	02
	001
	24
	13g00
	11/12/15
	Phòng TH

	9
	KE2311
	Kế toán máy
	02
	002
	24
	13g00
	11/12/15
	Phòng TH

	10
	KE2308
	Kế toán tài chính 3
	02
	001
	37
	13g00
	16/12/15
	N213


In Ngày 14/10/2015
	Phú Thọ, ngày 14 tháng 10 năm 2015

	     KT.HIỆUTRƯỞNG        PHÒNG TTr, KT&ĐBCL        TRƯỞNG KHOA           NGƯỜI LẬP BIỂU

             P.Hiệu trưởng                          P.Trưởng phòng, phụ trách

             Đỗ Tùng                         Đinh Quang Kiều            Lê Thị Thanh Thủy     Nguyễn Thành Trung


Khoa: Kinh tế - QTKD
1311D10C (K11 ĐH Kế toán C - 2013 - 2017); 1311D10T (K11 ĐH Kế toán - 2013 - 2015 (liên thông)); 1109D10C (K9 ĐH Kế toán C (ĐC) - 2011 - 2015).      
	STT
	Mã MH
	Học phần
	Nhóm
	Phòng
	Số SV
	Giờ thi
	Ngày thi
	Phòng thi

	1
	KT2211
	Phương pháp nghiên cứu kinh tế
	01
	001
	25
	13g00
	30/11/15
	N114

	2
	KT2211
	Phương pháp nghiên cứu kinh tế
	01
	002
	25
	13g00
	30/11/15
	N113

	3
	NN2310
	Tiếng Anh chuyên ngành
	01
	001
	26
	13g00
	04/12/15
	N123

	4
	NN2310
	Tiếng Anh chuyên ngành
	01
	002
	25
	13g00
	04/12/15
	N313

	5
	KT2312
	Kinh tế lượng
	01
	001
	25
	13g00
	07/12/15
	N121

	6
	KT2312
	Kinh tế lượng
	01
	002
	24
	13g00
	07/12/15
	N114

	7
	KE2207
	Kiểm toán căn bản
	02
	001
	27
	13g00
	09/12/15
	N221

	8
	KE2207
	Kiểm toán căn bản
	02
	002
	26
	13g00
	09/12/15
	N213

	9
	KE2311
	Kế toán máy
	01
	001
	27
	13g00
	11/12/15
	Phòng TH

	10
	KE2311
	Kế toán máy
	01
	002
	27
	13g00
	11/12/15
	Phòng TH

	11
	KE2308
	Kế toán tài chính 3
	01
	001
	26
	13g00
	16/12/15
	N231

	12
	KE2308
	Kế toán tài chính 3
	01
	002
	26
	13g00
	16/12/15
	N233


In Ngày 14/10/2015
	Phú Thọ, ngày 14 tháng 10 năm 2015

	     KT.HIỆUTRƯỞNG        PHÒNG TTr, KT&ĐBCL        TRƯỞNG KHOA           NGƯỜI LẬP BIỂU

             P.Hiệu trưởng                          P.Trưởng phòng, phụ trách

             Đỗ Tùng                         Đinh Quang Kiều            Lê Thị Thanh Thủy     Nguyễn Thành Trung


Khoa: Kinh tế - QTKD
1311D11A (K11 ĐH Quản trị Kinh doanh A - 2013 - 2017); 1412D11T (K12 ĐH Quản trị kinh doanh - 2014 - 2016 Liên thông)); 1008D11A (K8 ĐH Quản trị Kinh doanh - 2010 - 2014); 1109D11A (K9 ĐH Quản trị kinh doanh A - 2011 - 2015); 1109D11B (K9 ĐH Quản trị kinh doanh B (ĐC) - 2011 - 2015); 1210D10A (K10 ĐH Kế toán A - 2012 - 2016).          
	STT
	Mã MH
	Học phần
	Nhóm
	Phòng
	Số SV
	Giờ thi
	Ngày thi
	Phòng thi

	1
	KT2211
	Phương pháp nghiên cứu kinh tế
	04
	001
	23
	13g00
	30/11/15
	N131

	2
	KT2211
	Phương pháp nghiên cứu kinh tế
	04
	002
	23
	13g00
	30/11/15
	N132

	3
	NH2208
	Thị trường chứng khoán
	01
	001
	25
	09g00
	02/12/15
	N243

	4
	NH2208
	Thị trường chứng khoán
	01
	001
	19
	09g00
	02/12/15
	N242

	5
	NN2310
	Tiếng Anh chuyên ngành
	01
	001
	24
	13g00
	04/12/15
	N221

	6
	NN2310
	Tiếng Anh chuyên ngành
	01
	002
	23
	13g00
	04/12/15
	N231

	7
	KT2312
	Kinh tế lượng
	04
	001
	26
	13g00
	07/12/15
	N221

	8
	QT2306
	Quản trị chiến lược
	01
	001
	25
	13g00
	09/12/15
	N231

	9
	QT2306
	Quản trị chiến lược
	01
	002
	25
	13g00
	09/12/15
	N233

	10
	KT2214
	Thống kê doanh nghiệp
	03
	001
	24
	09g00
	11/12/15
	N122

	11
	KT2214
	Thống kê doanh nghiệp
	03
	002
	23
	09g00
	11/12/15
	N122

	12
	QT2228
	Quản trị sự thay đổi
	01
	001
	23
	13g00
	16/12/15
	N241

	13
	QT2228
	Quản trị sự thay đổi
	01
	002
	22
	13g00
	16/12/15
	N242


In Ngày 14/10/2015
	Phú Thọ, ngày 14 tháng 10 năm 2015

	     KT.HIỆUTRƯỞNG        PHÒNG TTr, KT&ĐBCL        TRƯỞNG KHOA           NGƯỜI LẬP BIỂU

             P.Hiệu trưởng                          P.Trưởng phòng, phụ trách

             Đỗ Tùng                         Đinh Quang Kiều            Lê Thị Thanh Thủy     Nguyễn Thành Trung


Khoa: Kinh tế - QTKD

1311D16A (K11 ĐH Tài chính - Ngân hàng A - 2013 - 2017); 1412D16T (K12 ĐH Tài chính - Ngân hàng - 2014 - 2016 (Liên thông)); 1008D16B (K8 ĐH Tài chính - Ngân hàng B - 2010 - 2014); 1109D10C (K9 ĐH Kế toán C (ĐC) - 2011 - 2015); 1109D11A (K9 ĐH Quản trị kinh doanh A - 2011 - 2015); 1109D16A (K9 ĐH Tài chính - Ngân hàng A - 2011 - 2015); 1109D16B (K9 ĐH Tài chính - Ngân hàng B - 2011 - 2015); 1109D16C (K9 ĐH Tài chính - Ngân hàng C (ĐC) - 2011 - 201); 1210D16A (K10 ĐH Tài chính - Ngân hàng A - 2012 - 2016).       
	STT
	Mã MH
	Học phần
	Nhóm
	Phòng
	Số SV
	Giờ thi
	Ngày thi
	Phòng thi

	1
	KT2211
	Phương pháp nghiên cứu kinh tế
	01
	001
	22
	13g00
	30/11/15
	N114

	2
	KT2211
	Phương pháp nghiên cứu kinh tế
	01
	002
	21
	13g00
	30/11/15
	N133

	3
	NH2225
	Bảo hiểm
	01
	001
	27
	13g00
	02/12/15
	N233

	4
	NH2225
	Bảo hiểm
	01
	002
	27
	13g00
	02/12/15
	N241

	5
	KT2312
	Kinh tế lượng
	01
	001
	26
	13g00
	07/12/15
	N231

	6
	NH2323
	Tài chính doanh nghiệp
	01
	001
	25
	13g00
	09/12/15
	N241

	7
	NH2323
	Tài chính doanh nghiệp
	01
	002
	24
	13g00
	09/12/15
	N242

	8
	NH2312
	Nghiệp vụ ngân hàng thương mại 2
	01
	001
	23
	13g00
	11/12/15
	N231

	9
	NH2312
	Nghiệp vụ ngân hàng thương mại 2
	01
	002
	23
	13g00
	11/12/15
	N232

	10
	NH2324
	Thị trường chứng khoán
	01
	001
	23
	13g00
	16/12/15
	N243

	11
	NH2324
	Thị trường chứng khoán
	01
	002
	23
	13g00
	16/12/15
	N144


In Ngày 14/10/2015
	Phú Thọ, ngày 14 tháng 10 năm 2015

	     KT.HIỆUTRƯỞNG        PHÒNG TTr, KT&ĐBCL        TRƯỞNG KHOA           NGƯỜI LẬP BIỂU

             P.Hiệu trưởng                          P.Trưởng phòng, phụ trách

             Đỗ Tùng                         Đinh Quang Kiều            Lê Thị Thanh Thủy     Nguyễn Thành Trung


Khoa: Kinh tế - QTKD
1311D50A (K11 ĐH Kinh tế Nông nghiệp A - 2013 - 2017); 1412C10A (K12 CĐ Kế toán  - 2014 - 2017); 1412D10T (K12 ĐH Kế toán - 2014 - 2016 (Liên thông)); 1008D16B (K8 ĐH Tài chính - Ngân hàng B - 2010 - 2014); 1109D16A (K9 ĐH Tài chính - Ngân hàng A - 2011 - 2015); 1109D16C (K9 ĐH Tài chính - Ngân hàng C (ĐC) - 2011 - 2015).     
	STT
	Mã MH
	Học phần
	Nhóm
	Phòng
	Số SV
	Giờ thi
	Ngày thi
	Phòng thi

	1
	KT2252
	Kinh tế môi trường
	01
	001
	17
	09g00
	03/12/15
	N343

	2
	KT2327
	Kinh tế hộ và trang trại
	01
	001
	30
	09g00
	07/12/15
	N333

	3
	KT2328
	Chính sách nông nghiệp
	01
	001
	30
	09g00
	09/12/15
	N333

	4
	KT2342
	Thống kê nông nghiệp
	01
	001
	30
	09g00
	11/12/15
	N333

	5
	NH2330
	Tài chính nông nghiệp
	01
	001
	30
	09g00
	14/12/15
	N342

	6
	QT2227
	Marketing nông nghiệp
	01
	001
	30
	09g00
	16/12/15
	N242

	7
	KT1302
	Toán kinh tế
	01
	001
	29
	13g00
	18/12/15
	N212


In Ngày 14/10/2015
	Phú Thọ, ngày 14 tháng 10 năm 2015

	     KT.HIỆUTRƯỞNG        PHÒNG TTr, KT&ĐBCL        TRƯỞNG KHOA           NGƯỜI LẬP BIỂU

             P.Hiệu trưởng                          P.Trưởng phòng, phụ trách

             Đỗ Tùng                         Đinh Quang Kiều            Lê Thị Thanh Thủy     Nguyễn Thành Trung


Khoa: Kinh tế - QTKD
1311D51A (K11 ĐH Kinh tế (Kinh tế Đầu tư) A - 2013 - 2017) 
	STT
	Mã MH
	Học phần
	Nhóm
	Phòng
	Số SV
	Giờ thi
	Ngày thi
	Phòng thi

	1
	KT2211
	Phương pháp nghiên cứu kinh tế
	01
	001
	21
	13g00
	30/11/15
	N134

	2
	KT2225
	Kinh tế vi mô 2
	01
	001
	21
	13g00
	02/12/15
	N242

	3
	KT2252
	Kinh tế môi trường
	01
	001
	21
	09g00
	03/12/15
	N241

	4
	NN2316
	Tiếng Anh chuyên ngành
	01
	001
	21
	13g00
	04/12/15
	N331

	5
	KT2312
	Kinh tế lượng
	01
	001
	15
	13g00
	07/12/15
	N232

	6
	KT2246
	Luật đầu tư
	01
	001
	21
	13g00
	09/12/15
	N243

	7
	KT2347
	Lập dự án đầu tư
	01
	001
	21
	13g00
	11/12/15
	N233


In Ngày 14/10/2015
	Phú Thọ, ngày 14 tháng 10 năm 2015

	     KT.HIỆUTRƯỞNG        PHÒNG TTr, KT&ĐBCL        TRƯỞNG KHOA           NGƯỜI LẬP BIỂU

             P.Hiệu trưởng                          P.Trưởng phòng, phụ trách

             Đỗ Tùng                         Đinh Quang Kiều            Lê Thị Thanh Thủy     Nguyễn Thành Trung


Khoa: Nông – Lâm – Ngư 

1311D12A (K11 ĐH Khoa học Cây trồng A - 2013 - 2017); 1109D12A (K9 ĐH Khoa học cây trồng A - 2011 - 2015). 
	STT
	Mã MH
	Học phần
	Nhóm
	Phòng
	Số SV
	Giờ thi
	Ngày thi
	Phòng thi

	1
	NN2212
	Tiếng Anh chuyên ngành
	01
	001
	29
	13g00
	30/11/15
	N321

	2
	KT2220
	Thương hiệu và thị trường nông sản
	01
	001
	26
	09g00
	02/12/15
	N332

	3
	TT2221
	Xây dựng và quản lý dự án
	01
	001
	25
	07g00
	04/12/15
	N341

	4
	TT2341
	Cây công nghiệp
	01
	001
	27
	13g00
	07/12/15
	N321

	5
	TT2210
	Hoá bảo vệ thực vật
	01
	001
	26
	13g00
	09/12/15
	N333

	6
	TT2222
	Thuỷ nông
	01
	001
	25
	13g00
	11/12/15
	N312

	7
	TT2219
	Công nghệ sinh học trong trồng trọt
	01
	001
	27
	13g00
	14/12/15
	N332

	8
	TT2314
	Cây ăn quả
	01
	001
	20
	13g00
	16/12/15
	N332


In Ngày 14/10/2015
	Phú Thọ, ngày 14 tháng 10 năm 2015

	     KT.HIỆUTRƯỞNG        PHÒNG TTr, KT&ĐBCL        TRƯỞNG KHOA           NGƯỜI LẬP BIỂU

             P.Hiệu trưởng                        P.Trưởng phòng, phụ trách

             Đỗ Tùng                        Đinh Quang Kiều                                                  Nguyễn Thành Trung


Khoa: Nông – Lâm – Ngư 
1311D13A (K11 ĐH Chăn nuôi (Chăn nuôi - Thú y) A - 2013 - 2017); 1109D13A (K9 ĐH Chăn nuôi - Thú y A - 2011 - 2015).
	STT
	Mã MH
	Học phần
	Nhóm
	Phòng
	Số SV
	Giờ thi
	Ngày thi
	Phòng thi

	1
	CN2315
	Dược lý học
	01
	001
	25
	13g00
	30/11/15
	N313

	2
	CN2218
	Công nghệ sinh sản
	01
	001
	20
	13g00
	02/12/15
	N332

	3
	CN2209
	Miễn dịch học
	01
	001
	2
	13g00
	04/12/15
	N243

	4
	CN2323
	Chăn nuôi gia cầm
	01
	001
	19
	13g00
	07/12/15
	N331

	5
	CN2249
	Thức ăn chăn nuôi
	01
	001
	26
	13g00
	09/12/15
	N343

	6
	CN2214
	Vi sinh vật chăn nuôi
	01
	001
	25
	13g00
	11/12/15
	N313

	7
	NN2211
	Tiếng Anh chuyên ngành
	01
	001
	15
	13g00
	14/12/15
	N211

	8
	CN2228
	Nuôi thủy đặc sản
	01
	001
	23
	13g00
	16/12/15
	N333


In Ngày 14/10/2015
	Phú Thọ, ngày 14 tháng 10 năm 2015

	     KT.HIỆUTRƯỞNG        PHÒNG TTr, KT&ĐBCL        TRƯỞNG KHOA           NGƯỜI LẬP BIỂU

             P.Hiệu trưởng                        P.Trưởng phòng, phụ trách

             Đỗ Tùng                        Đinh Quang Kiều                                                  Nguyễn Thành Trung


Khoa: Nông – Lâm – Ngư 
1311D30A (K11 ĐH Thú y A - 2013 - 2017); 1210D13A (K10 ĐH Chăn nuôi - Thú y A - 2012 - 2016).
	STT
	Mã MH
	Học phần
	Nhóm
	Phòng
	Số SV
	Giờ thi
	Ngày thi
	Phòng thi

	1
	TY2309
	Vi sinh vật thú y
	01
	001
	19
	13g00
	30/11/15
	N312

	2
	TY2309
	Vi sinh vật thú y
	01
	001
	18
	13g00
	30/11/15
	N243

	3
	CN2218
	Công nghệ sinh sản
	01
	001
	27
	13g00
	02/12/15
	N243

	4
	CN2209
	Miễn dịch học
	01
	001
	19
	13g00
	04/12/15
	N243

	5
	CN2209
	Miễn dịch học
	01
	002
	19
	13g00
	04/12/15
	N242

	6
	TY1201
	Tiếng la tinh
	01
	001
	19
	13g00
	07/12/15
	N233

	7
	TY1201
	Tiếng la tinh
	01
	002
	19
	13g00
	07/12/15
	N243

	8
	CN2220
	Phương pháp thí nghiệm chăn nuôi
	01
	001
	20
	13g00
	11/12/15
	Phòng TH

	9
	CN2220
	Phương pháp thí nghiệm chăn nuôi
	01
	002
	19
	13g00
	11/12/15
	Phòng TH

	10
	NN2211
	Tiếng Anh chuyên ngành
	01
	001
	19
	13g00
	14/12/15
	N231

	11
	NN2211
	Tiếng Anh chuyên ngành
	01
	002
	19
	13g00
	14/12/15
	N232


In Ngày 14/10/2015
	Phú Thọ, ngày 14 tháng 10 năm 2015

	     KT.HIỆUTRƯỞNG        PHÒNG TTr, KT&ĐBCL        TRƯỞNG KHOA           NGƯỜI LẬP BIỂU

             P.Hiệu trưởng                        P.Trưởng phòng, phụ trách

             Đỗ Tùng                        Đinh Quang Kiều                                                  Nguyễn Thành Trung
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